



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Marszałek Marek Woźniak z Nagrodą Komedy

Marszałek Marek Woźniak podczas uroczystej inauguracji roku akademickiego 2021-2022 Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu został uhonorowany Nagrodą Komedy. - Najważniejsze dla nas jest zdrowie Wielkopolan, niezależnie od tego jakie obszary demarkacyjne nam towarzyszą – powiedział podczas uroczystości Marszałek.

W Auli UAM, w poniedziałek 4 października, odbyła się uroczysta inauguracja roku akademickiego 2021-2022 Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu. Uroczystość prowadził JM Rektor, profesor Andrzej Tykarski.

Jednym z ważnych punktów wydarzenia było przedstawienie kandydatów do nagrody, a następnie uhonorowanie ich statuetką Komedy. To uczelniane wyróżnienie przyznawane przez rektora, po zasięgnięciu opinii senatu, dla osób spoza Uniwersytetu Medycznego, które w znaczący sposób przyczyniają się do jego rozwoju lub promocji.

W tym roku laureatami zostali Marszałek Marek Woźniak, Prezydent Poznania Jacek Jaśkowiak, posłanka Jadwiga Emilewicz oraz wiceminister zdrowia Sławomir Gadomski.

- Właśnie mija 16 lat od kiedy objął funkcję Marszałka, czyli od 5 kadencji. Jak zmieniła się Wielkopolska za rządów Pana Marszałka Woźniaka, możemy zauważyć korzystając z internetu, setek kilometrów dróg, czy kolei. Laureat to dla nas człowiek wielkiego serca i kompromisu, angażujący się często w akcje charytatywne, zwłaszcza dla potrzebujących dzieci – tłumaczył w laudacji na cześć Marszałka Woźniaka, prorektor uczelni prof. Zbigniew Krasiński.

- Nasze szpitale były wyposażane w aparaturę medyczną oraz otrzymywały środki na rozbudowę. W dobie pandemii zaangażowanie laureata w pomoc naszym szpitalom oraz działanie uczelnianego laboratorium koronawirusa jest nie do przecenienia – dodał prof. Krasiński.

Prorektor UMP na koniec – z przymrużeniem oka – stwierdził, że powinno się napisać petycję do polskich bardów – Andrzeja Sikorowskiego i Grzegorza Turnaua, aby artyści napisali kolejną część utworu i nieprzenoszeniu stolicy do Krakowa, ale dotyczącą... Poznania. - Mogłaby ona mieć tytuł „Nie przenoście nam Marszałka do Brukseli”. Za wszystko bardzo dziękujemy i podkreślamy, że na Pana Marszałka Uniwersytet Medyczny zawsze może liczyć – podkreślił profesor.

Po tym, jak Marszałek otrzymał statuetkę Komedy z rąk Rektora Andrzeja Tykarskiego, podziękował za wyróżnienie.

- Jak wynika z naszego systemu opieki zdrowotnej, nasze związki nie są zdeterminowane przepisami, a partnerstwem i przyjaźnią. W trudnych czasach, które dotyczą nas wszystkich, trzeba się zebrać w sobie i postarać, żeby zrobić wszystko, dla tych, którzy potrzebują pomocy. Tak też działa się w czasie pandemii. Wydaje się, że przełamaliśmy wiele barier, które do tej pory wydawały się nie do przełamania – tłumaczył Marek Woźniak.

Marszałek podkreślił, że ma nadzieję na dalszą dobrą współpracę z uczelnią. - Najważniejsze dla nas jest zdrowie Wielkopolan, niezależnie od tego, jakie obszary demarkacyjne nam towarzyszą. Dołączam się do najlepszych życzeń dla studentów. Liczymy na to, że odbierzecie doskonałą edukację i będziecie chcieli pracować w Polsce, dla naszych pacjentów. To od tego zależy przyszłość naszego kraju – powiedział.

W ubiegłym roku podczas Inauguracji roku akademickiego 2020-2021 nagrodę Komedy otrzymali członkowie Rady Uczelni spoza wspólnoty akademickiej: dr Waldemar Szwarczyński – Prezes firmy Biofarm oraz Wojciech Pawłowski – Prezes spółki VRP.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie